
Uchwała Nr 127/2022 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 07 września 2022 roku 

 

w sprawie: przekazania w formie darowizny mienia ruchomego dla Komendy 

Miejskiej Policji w Wałbrzychu.  

     

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 13 ust. 3  ustawy z dnia 6 kwietnia 

1990 r. o Policji (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1882 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przekazanie w formie darowizny dla  Komendy Miejskiej 

Policji, przy ul. Mazowieckiej 2 58-300 Wałbrzych, mienia ruchomego stanowiącego 

własność Powiatu Wałbrzyskiego w postaci: Alkomat Promiler iBLOW10 z 

przeznaczeniem dla Komisariatu Policji II w Wałbrzychu. 

2. Wartość darowizny wynosi 990,00 zł brutto. 

§ 2. Szczegółowe warunki przekazania darowizny określone zostaną w umowie darowizny, 

której projekt stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Głównemu Specjaliście w komórce organizacyjnej 

Stanowisko ds. Zarządzania Kryzysowego.   

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZ A S A D N I E N I E 

 

 Przepis art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) stanowi, że do zadań zarządu powiatu należy  

w szczególności gospodarowanie mieniem powiatu.   

Do takich spraw  należy  uczestniczenie  przez  jednostki  samorządu  terytorialnego  

w  pokrywaniu wydatków inwestycyjnych, modernizacyjnych lub remontowych oraz kosztów 

utrzymania i funkcjonowania  jednostek  organizacyjnych  Policji,  a  także  zakupu  

niezbędnych  dla  ich potrzeb towarów i usług (art. 13 ust. 3 ustawy z 6 kwietnia 1990 r.  

o Policji, t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1882 z późn. zm.).  

Powyższe stanowi o zasadności podjęcia niniejszej uchwały. 

 

 

 

                                                                                                      STAROSTA 

         Krzysztof Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


